様式第１号（第５条関係）
小国町空き家活用奨励金交付申請書
平成　　年　　月　　日
小国町長　　　様
住　所□□□□□□□□　　□□□□□□□□□
氏　名□□□□□□□□□□　　□□□□□□㊞
　小国町空き家活用促進奨励金交付要綱に基づき、奨励金の交付を受けたいので、小国町空き家活用促進奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　奨励金の種類 ： ①空き家登録奨励金
２　交付申請額 ： １０,０００円
３　物件詳細 ： １）所　　在　　小国町大字　　　　　　 　　　　　番地番
　　　　　　　　　 　２）延床面積　　　　 　　　　㎡
　　　　　　　　　 　３）築　　年　　Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ　　  　年
４　空き家バンク登録年月日：平成　　 　年　 　　月　　 　日
様式第１号（第５条関係）
小国町空き家活用奨励金交付申請書
平成　　年　　月　　日
小国町長　　　様
住　所□□□□□□□□　　□□□□□□□□□
氏　名□□□□□□□□□□　　□□□□□□㊞
　小国町空き家活用促進奨励金交付要綱に基づき、奨励金の交付を受けたいので、小国町空き家活用促進奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　奨励金の種類 ： ②空き家提供奨励金
２　交付申請額 ： ５０,０００円
３　物件詳細 ： １）所　　在　　小国町大字　　　　　　 　 　　　　番地番
　　　　　　　　　 　２）延床面積　　　　 　　　　㎡
　　　　　　　　　 　３）築　　年　　Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ　　  　年
４　契約締結年月日 ：平成　　　年　　　月　　　日
５　添付書類 ：空き家に係る移住者等との賃貸借契約書の写し
様式第２号（第７条関係）
　　　　　     　　　　様
小国町空き家活用奨励金交付決定通知書
　平成　　年　月　日付けで交付申請のありました小国町空き家活用奨励金については，小国町空き家活用奨励金交付要綱第７条第１項の規定により，下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。
　　　　平成　 　年　  月　 日
小国町長　　　　　　　　　印
記
１　　　　交付決定金額　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　交付の条件
　(1)　この奨励金は，この通知書により交付決定を受けた事業以外に使用してはならない。

　(2)  小国町空き家活用奨励金交付要綱を遵守すること。

  (3)  この指令に違反したときは，補助金の全部又は一部を返還させることがある。

　(4)  この補助金については，本町職員が調査し，又は監査委員が監査することがある。

様式第３号（第８条関係）
小国町空き家活用奨励金対象事業 変更・中止(廃止) 申請書
平成　　年　　月　　日
小国町長　　　様
住　所 □□□□□□□□□　　□□□□□□□　氏  名 □□□□□□□□□□□　　□□□□㊞
　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった小国町空き家活用奨励金について、下記のとおり申請内容を変更・中止(廃止) したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　申請の内容
２　変更・中止（廃止）の理由
３　変更・中止（廃止）の内容
４　添付書類
　１）変更後の契約書等の写し

　２）変更前の写真、図面等（変更内容がわかる施行前後の写真）

　３）その他

様式第４号（第９条関係）
小国町空き家活用奨励金交付請求書

　平成　　年　　月　　日で交付の決定の通知があった、小国町空き家活用奨励金を下記のとおり交付されるよう、小国町空き家活用奨励金交付要綱第９条の規定により、請求します。
記
請求額　金　　　　　　　　　　　　　円

	口座振替払
	銀行　　　　　　支店

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

平成　　　年　　　月　　　日

請求者　 　住　　所  　□□□□　　　　　　　　　　　　　□□
氏　　名 　□　　　　　□□□　　　　　　　□□印
　　小　国　町　長　　　　様